456 
31 MAIG 979 

L'ARDIACA OueÀ I EL SEU GERMÀ SuNIFRED DONEN A SANTA MARIA DE GIRONA L'ALou QUE TENEN EN 

EL COMTAT DE BESALÚ, A PONTÓS, PER AL SOSTENIMENT DELS POBRES I DE L'HOSPITAL DE PELEGRINS DE 

LA CIUTAT DE GIRONA. 

[O]. Original perdut. -A.* Còpia del segle xm: Girona, AD, Cartoral de Carlemany, pàgs. 89-90, ex O. 

a. MARQUÈS, Cartoral, núm. 58, pàgs. 146-14 7, ex A. 

RE: BOTET, Cartoral, núm. 56. 

[Q]uoniam cunctorum in hac labenti atque mísera vita degentibus iusta deliberatione decernitur 
atque optima providentia agitur, ut cuiscuis huic vite inherens dum in isto mortali corpore deget, 
provideat cum Dei adiutorio ne etemo subcumbat supplicio. Oh id, nos in Christi nomine Oliba, ar
chilevita, atque Sonifredus, fratres, dominici desiderantes regni additum ne[c]non nostrorum pec-
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caminum mole gravati perpetuum trementes tartarum omnipotenti Deo cuius misericordia creati 
pro cuius in hac lucis vita venimus, cuius tuitione protecti, cuius etiam dono ditati, ipsi donare ali
quid de alaude nostro satagimus qui nobis et quicquid sumus dedit et quantum habemus tradidit. 
Unde congruum nobis videtur ut qui cuneta nobis tribuit, partem sibi vindicet perpetim habituram 
sua nobis exinde poscentes largissimam misericordiam quatinus nobis impartire dignetur gaudia se 
credentibus re promissa. 

Quapropter tradimus ei alaudem nostrum qui est in comitatu Bisuldunense, in loco nuncupan
te1 Pontonos, succedentem ipsum alaudem nobis ex hereditate parentum nostrorum seu per com
parationem, quantum ibi videmur habere vel mereamur per quamcumque vocem, in ea videlicet ra
cione ut tam presens episcopus quam ex ordine ei imperpetuum succedentes seu clerici Domino 
famulantum vel beate Virgini in eadem sede prebentes vel famulaturi erunt imperpetuum expende
re faciunt in civitate Geru[n]da quicquid Dominus ibidem dederit in egestate pauperum vel ospi
cium peregrinorum. 

Si quis vero contra conditorem suum, quod omnino fieri non credimus, aud hoc titulum dona
tionis disrumpere conaverit vel aliquid fraudare sive minuere ex predio domini sui temptaverit, non 
vindicet quod repetit sed primum iram eterni iudicis incurrat, postremum cum luda proditore 
dampnandus perpetuo igne. 

Acta hec series donationis pridie kalendas iunii, armo XXV regnante Lothario rege, filio quon
dam Lodovici. 

SSS. Oliba archilevita. Sig+num Sonifredus, qui hoc titulum donationis fecimus et testes firma
re rogavimus SSS. Morgadus, hacsi indignus sacerdos, SSS. SSS. Ferrarius, acsi indignus sacerdos. 
Ferrarius presbiter SSS. Amulfus levita SSS.